Nonobstantibus praemissis, et quatenus opus sit, Nostra et
Cancellariae Apostolicae regula de iure quaesito non tollendo,
aliisque Constitulionibus et Ordinationibus Apostolieis , nee non

quibusvis etiam iuramento , confirmalione Apostolica , vel quavis
firmitate alia roboratis statulis , et consuetudinibus, ac usibus, et

slylis etiam immemorabilibus , privilegiis quoque , indultis, et
Litteris Apostolicis praedietis, aliisque quibuslibet Personis, etiam
quacumque ecclesiastica vel mundana dignitate fulgentibus , et
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alias quomodolibet qualificatis, et specialem expressionem requi
rentibus sub quibuseumque verborum tenoribus et formis , ac
cum quibusvis eliam derogatoriarum derogatoriis, aliisque effica
cioribus , efficacissimis , et insolitis clausulis , irritantibusque, et
aliis Decretis , etiam motu, sclenlia , et potestatis plenitudine si
milibus, et consistorialiter, et alias quomodolibet in contrarium

praemissorum concessis, editis, factis ac pluries iteratis et quan
tiscumque vicibus approbatis , confirmalis, et innovatis. Quibus
omnibus et singulis, etiamsi pro illorum sufficienti derogatione
de illis eorumque totis tenoribus specialis , specifica , expressa ,
et individua , ac de verbo ad verbum , non aulem perclausulas
generales idem importantes, mentio, seu quaevis alia expressio
habenda, aut aliqua alia exquisita forma ad hoc servandaforet ,
tenores huiusmodi, ac si de verbo ad verbum,nil penitus omisso,
et forma in illis tradita observata, exprimerentur et insererentur,
praesentibus pro plene et sufficienter expressis et insertis haben
tes, illis alias in suo robore permansuris, ad praemissorum effe
etum hac vice dumtaxat specialiter et expresse derogamus, et
derogatum esse volumus, celerisque contrariis quibuscumque non
obstantibus.

Cum autem eaedem praesentes Litterae ubique, ac praesertim
in locis , in quibus maxime opus esset, nequeant tute publicari ,
uli notorie constat , volumus illas , seu earum exempla ad valvas
Ecclesiae Lateranensis , et Basilicae Principis Apostolorum , nec
non Cancellariae Apostolieae , Curiaeque Generalis in Monte Cita
lorio, et in Acie Campi Florae de Urbe, ut moris est , affigi et

publicari, sicque publicatas et affixas omnes ef singulos, quos
illae concernunt, perinde aretare, ac si unicuique eorum nomina
lim et personaliter intimatae fuissent.

Volumus autem ut earumdem Litterarum Transumptis, seu
Exemplis, etiam impressis, manu alicuius Notarii Publiei sub
scriptis, el sigillo alicuius Personae in dignitate ecclesiastica con